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Lista startowa (porządek wg klubów - 42)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

GWÓŹDŹ Julia 8 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-08-29 02082901

MATUSZEK Zuzanna 35 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-09-04 02090400

WŁOCZKA Oliwia 12 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-12-08 02120800

ZIĘTEK Patrycja 30 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-04-17 02041700

DĘBICKA Ewa 9 GKS ALLEZ GLIWICE POL 2001-11-13 01111300

ŚMIAŁEK Janina 97 KKS KRAKÓW POL 2002-10-28 02102800

DYRKACZ Małgorzata 79 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-01-12 01011201

KADYS Weronika 23 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-22 01052202

KŁOPOTOWSKA Klaudia 59 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2002-03-11 02031100

REUS Aniela 25 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-03 01050301

WRÓBLEWSKA Agata 4 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-03-28 01032801

RYBIŃSKA Zuzanna MDK NR 1 BYTOM POL 2002-07-19 02071900

KWIECIEŃ Julia 1 MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-07-30 01073000

LULEWICZ Nina 86 MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-08-15 01081502

MICHALAK Julia 21 MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-04-19 01041900

STASZULONEK Karolina 7 MUSZKIETER GLIWICE POL 2002-03-26 02032600

BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2003-04-10 03041000

JAROSZEK Aleksandra 10 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-06-16 01061600

PINES Anna 27 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-02-11 02021100

RAKOCZY Natalia 36 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-11-06 02110600

WROŃSKA Wiktoria 72 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-04-06 01040600

WIKTOR Weronika 29 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2002-05-18 02051800

FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK POL 2003-11-01 03110100

KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL 2004-02-14 04021400

KRZEŚNICKA Kamila RMKS RYBNIK POL 2004-10-13 04101300

MIERA Emilia RMKS RYBNIK POL 2004-01-28 04012800

PĘKAŁA Beata 19 RMKS RYBNIK POL 2002-06-28 02062800

SZULC Małgorzata 20 RMKS RYBNIK POL 2002-07-09 02070900

ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK POL 2003-06-22 03062201

ZWOLIŃSKA Julia RMKS RYBNIK POL 2005-05-02 05050200

HERBUT Gabriela SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2003-03-01 03030100

MAKUCH Zuzanna 14 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2002-03-31 02033100

SZMER Wiktoria 2 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2001-03-23 01032300

DEC Kamila UKS START OPOLE POL 2003-12-11 03121101

BRAWAŃSKA Helena UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-06-03 02060300

DRONSZCZYK Ewelina 91 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-08-14 02081400

KRAUSE Marta UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-12-08 03120801

KUŚKA Aleksandara 13 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-04-30 02043000

WOJDAŁA Joanna UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-01-20 01012001

KALETA Karolina 92 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2001-02-26 01022604

TUREK Kornelia 86 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2001-12-12 01121201

BYTOMSKA Zuzanna 26 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2001-05-15 01051502
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ŚMIAŁEK Janina KKS KRAKÓW POL 3 2 0 2 V 1/5 -8 11 5

KADYS Weronika KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V V V 5/5 10 20 1

KALETA Karolina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 2 1 2 2 1/5 -7 11 4

KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE POL V 2 V V3 V 4/5 9 17 2

BYTOMSKA Zuzanna ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V 2 V 2 V 3/5 4 16 3

ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK POL 3 1 V 1 1 1/5 -8 10 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK POL V V 0 V 2 3/5 2 14 4

ZWOLIŃSKA Julia RMKS RYBNIK POL 0 0 0 1 1 0/5 -18 2 6

REUS Aniela KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 V V V 2 3/5 3 15 3

MICHALAK Julia MUSZKIETER GLIWICE POL V V 2 V V 4/5 13 18 1

DRONSZCZYK Ewelina UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 V 2 0 1 1/5 -7 10 5

SZMER Wiktoria UKS KOSYNIER GLIWICE POL V V V 1 V 4/5 7 17 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

TUREK Kornelia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 3 2 2 V 0 1/5 -4 11 5

PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 3 0 V 3 2/5 -2 14 4

SZULC Małgorzata RMKS RYBNIK POL V V 3 V 1 3/5 2 16 3

HERBUT Gabriela SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V V V V 0 4/5 6 16 2

RYBIŃSKA Zuzanna MDK NR 1 BYTOM POL 1 1 1 1 0 0/5 -16 4 6

WRÓBLEWSKA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL V2 V V V V 5/5 14 18 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 3 2 V 1 1/5 -7 12 5

MATUSZEK Zuzanna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL V V V V 0 4/5 4 16 2

STASZULONEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL V 3 V V 0 3/5 2 15 4

PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL V 3 2 V V 3/5 5 17 3

BRAWAŃSKA Helena UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 0 0 1 0 0/5 -16 4 6

WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V V 1 V 4/5 12 17 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

MAKUCH Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 V V V 3 3/5 6 16 3

GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL V V V V V 5/5 12 20 1

RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0 2 V 3 3 1/5 -6 12 5

WOJDAŁA Joanna UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 2 2 2 0 0/5 -14 6 6

KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL 2 2 V V 0 2/5 -5 12 4

DYRKACZ Małgorzata KOLEJARZ WROCŁAW POL V 1 V V V 4/5 7 17 2

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

DEC Kamila UKS START OPOLE POL 0 0 0 V 1 1/5 -13 5 5

KUŚKA Aleksandara UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V V V 5/5 14 20 1

ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL V 0 3 V 0 2/5 -3 11 4

DĘBICKA Ewa GKS ALLEZ GLIWICE POL V 3 V V V 4/5 10 19 2

MIERA Emilia RMKS RYBNIK POL 2 0 2 0 2 0/5 -14 6 6

WROŃSKA Wiktoria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 3 V 2 V 3/5 6 17 3
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

KRAUSE Marta UKS TRÓJKA RADLIN POL V 0 2 0 V 2/5 -4 10 4

KRZEŚNICKA Kamila RMKS RYBNIK POL 1 0 0 1 0 0/5 -18 2 6

LULEWICZ Nina MUSZKIETER GLIWICE POL V V 3 0 V 3/5 6 15 3

JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V 2 V 4/5 8 18 2

WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL V V V V V 5/5 16 20 1

KŁOPOTOWSKA Klaudia KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 V 1 1 1 1/5 -8 8 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 1.000 16 20 zakwalifikowana

2 KUŚKA Aleksandara UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 14 20 zakwalifikowana

3 WRÓBLEWSKA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 14 18 zakwalifikowana

4 GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 1.000 12 20 zakwalifikowana

5 KADYS Weronika KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 10 20 zakwalifikowana

6 MICHALAK Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 13 18 zakwalifikowana

7 WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.800 12 17 zakwalifikowana

8 DĘBICKA Ewa GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.800 10 19 zakwalifikowana

9 KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 9 17 zakwalifikowana

10 JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.800 8 18 zakwalifikowana

11 DYRKACZ Małgorzata KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 7 17 zakwalifikowana

11 SZMER Wiktoria UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.800 7 17 zakwalifikowana

13 HERBUT Gabriela SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.800 6 16 zakwalifikowana

14 MATUSZEK Zuzanna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.800 4 16 zakwalifikowana

15 WROŃSKA Wiktoria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 6 17 zakwalifikowana

16 MAKUCH Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.600 6 16 zakwalifikowana

17 LULEWICZ Nina MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 6 15 zakwalifikowana

18 PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL 0.600 5 17 zakwalifikowana

19 BYTOMSKA Zuzanna ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.600 4 16 zakwalifikowana

20 REUS Aniela KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 3 15 zakwalifikowana

21 SZULC Małgorzata RMKS RYBNIK POL 0.600 2 16 zakwalifikowana

22 STASZULONEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 2 15 zakwalifikowana

23 FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK POL 0.600 2 14 zakwalifikowana

24 PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -2 14 zakwalifikowana

25 ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.400 -3 11 zakwalifikowana

26 KRAUSE Marta UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -4 10 zakwalifikowana

27 KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL 0.400 -5 12 zakwalifikowana

28 TUREK Kornelia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.200 -4 11 zakwalifikowana

29 RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -6 12 zakwalifikowana

30 BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -7 12 zakwalifikowana

31 KALETA Karolina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.200 -7 11 zakwalifikowana

32 DRONSZCZYK Ewelina UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.200 -7 10 zakwalifikowana

33 ŚMIAŁEK Janina KKS KRAKÓW POL 0.200 -8 11 zakwalifikowana

34 ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK POL 0.200 -8 10 zakwalifikowana

35 KŁOPOTOWSKA Klaudia KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -8 8 zakwalifikowana

36 DEC Kamila UKS START OPOLE POL 0.200 -13 5 zakwalifikowana

37 MIERA Emilia RMKS RYBNIK POL 0.000 -14 6 zakwalifikowana

37 WOJDAŁA Joanna UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -14 6 zakwalifikowana

39 BRAWAŃSKA Helena UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -16 4 zakwalifikowana

39 RYBIŃSKA Zuzanna MDK NR 1 BYTOM POL 0.000 -16 4 zakwalifikowana

41 KRZEŚNICKA Kamila RMKS RYBNIK POL 0.000 -18 2 zakwalifikowana

41 ZWOLIŃSKA Julia RMKS RYBNIK POL 0.000 -18 2 zakwalifikowana
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Tabela z 64   strona 1/2
1 WŁOCZKA Oliwia POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

64

33 ŚMIAŁEK Janina POL
KKS KRAKÓW

32 DRONSZCZYK Ewelina POL
UKS TRÓJKA RADLIN

17 LULEWICZ Nina POL
MUSZKIETER GLIWICE

48

49

16 MAKUCH Zuzanna POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

9 KWIECIEŃ Julia POL
MUSZKIETER GLIWICE

56

41 KRZEŚNICKA Kamila POL
RMKS RYBNIK

24 PINES Anna POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

25 ZIĘTEK Patrycja POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

40 BRAWAŃSKA Helena POL
UKS TRÓJKA RADLIN

57

8 DĘBICKA Ewa POL
GKS ALLEZ GLIWICE

5 KADYS Weronika POL
KOLEJARZ WROCŁAW

60

37 WOJDAŁA Joanna POL
UKS TRÓJKA RADLIN

28 TUREK Kornelia POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

21 SZULC Małgorzata POL
RMKS RYBNIK

44

53

12 DYRKACZ Małgorzata POL
KOLEJARZ WROCŁAW

13 HERBUT Gabriela POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

52

45

20 REUS Aniela POL
KOLEJARZ WROCŁAW

29 RAKOCZY Natalia POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

36 DEC Kamila POL
UKS START OPOLE

61

4 GWÓŹDŹ Julia POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

WŁOCZKA Oliwia

ŚMIAŁEK Janina
8/5

LULEWICZ Nina

MAKUCH Zuzanna

KWIECIEŃ Julia

PINES Anna
8/0

ZIĘTEK Patrycja
8/0

DĘBICKA Ewa

KADYS Weronika

TUREK Kornelia
8/4

SZULC Małgorzata

DYRKACZ Małgorzata

HERBUT Gabriela

REUS Aniela

RAKOCZY Natalia
8/3

GWÓŹDŹ Julia

ŚMIAŁEK Janina
8/2

LULEWICZ Nina
8/4

KWIECIEŃ Julia
8/7

ZIĘTEK Patrycja
8/6

KADYS Weronika
8/4

DYRKACZ Małgorzata
8/7

HERBUT Gabriela
8/5

GWÓŹDŹ Julia
8/7

LULEWICZ Nina
8/5

ZIĘTEK Patrycja
8/5

KADYS Weronika
8/4

GWÓŹDŹ Julia
8/4



Rybnik CUP Rybnik, 2013-04-27

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Tabela z 64   strona 2/2
3 WRÓBLEWSKA Agata POL

KOLEJARZ WROCŁAW

62

35 KŁOPOTOWSKA Klaudia POL
KOLEJARZ WROCŁAW

30 BUDZYŃ Maja POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

19 BYTOMSKA Zuzanna POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

46

51

14 MATUSZEK Zuzanna POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

11 SZMER Wiktoria POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

54

43

22 STASZULONEK Karolina POL
MUSZKIETER GLIWICE

27 KLASIK Alicja POL
RMKS RYBNIK

38 MIERA Emilia POL
RMKS RYBNIK

59

6 MICHALAK Julia POL
MUSZKIETER GLIWICE

7 WIKTOR Weronika POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

58

39 RYBIŃSKA Zuzanna POL
MDK NR 1 BYTOM

26 KRAUSE Marta POL
UKS TRÓJKA RADLIN

23 FRYSTACKA Patrycja POL
RMKS RYBNIK

42 ZWOLIŃSKA Julia POL
RMKS RYBNIK

55

10 JAROSZEK Aleksandra POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

15 WROŃSKA Wiktoria POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

50

47

18 PĘKAŁA Beata POL
RMKS RYBNIK

31 KALETA Karolina POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

34 ZGRYŹNIAK Kinga POL
RMKS RYBNIK

63

2 KUŚKA Aleksandara POL
UKS TRÓJKA RADLIN

WRÓBLEWSKA Agata

KŁOPOTOWSKA Klaudia
8/3

BYTOMSKA Zuzanna

MATUSZEK Zuzanna

SZMER Wiktoria

STASZULONEK Karolina

KLASIK Alicja
8/4

MICHALAK Julia

WIKTOR Weronika

RYBIŃSKA Zuzanna
8/4

FRYSTACKA Patrycja
8/0

JAROSZEK Aleksandra

WROŃSKA Wiktoria

PĘKAŁA Beata

KALETA Karolina
8/7

KUŚKA Aleksandara

WRÓBLEWSKA Agata
8/1

BYTOMSKA Zuzanna
8/3

STASZULONEK Karolina
8/5

MICHALAK Julia
8/2

WIKTOR Weronika
8/3

JAROSZEK Aleksandra
8/4

WROŃSKA Wiktoria
8/2

KUŚKA Aleksandara
8/3

WRÓBLEWSKA Agata
8/5

MICHALAK Julia
8/2

WIKTOR Weronika
8/4

KUŚKA Aleksandara
8/3
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Tabela z 16
1 ŚMIAŁEK Janina POL

KKS KRAKÓW

16 LULEWICZ Nina POL
MUSZKIETER GLIWICE

9 KWIECIEŃ Julia POL
MUSZKIETER GLIWICE

8 ZIĘTEK Patrycja POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

5 KADYS Weronika POL
KOLEJARZ WROCŁAW

12 DYRKACZ Małgorzata POL
KOLEJARZ WROCŁAW

13 HERBUT Gabriela POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

4 GWÓŹDŹ Julia POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

3 WRÓBLEWSKA Agata POL
KOLEJARZ WROCŁAW

14 BYTOMSKA Zuzanna POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

11 STASZULONEK Karolina POL
MUSZKIETER GLIWICE

6 MICHALAK Julia POL
MUSZKIETER GLIWICE

7 WIKTOR Weronika POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

10 JAROSZEK Aleksandra POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

15 WROŃSKA Wiktoria POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

2 KUŚKA Aleksandara POL
UKS TRÓJKA RADLIN

LULEWICZ Nina
8/5

ZIĘTEK Patrycja
8/5

KADYS Weronika
8/4

GWÓŹDŹ Julia
8/4

WRÓBLEWSKA Agata
8/5

MICHALAK Julia
8/2

WIKTOR Weronika
8/4

KUŚKA Aleksandara
8/3

LULEWICZ Nina
8/6

GWÓŹDŹ Julia
8/3

WRÓBLEWSKA Agata
8/2

WIKTOR Weronika
8/3

GWÓŹDŹ Julia
8/5

WRÓBLEWSKA Agata
8/7

Tabela z 8
1 LULEWICZ Nina POL

MUSZKIETER GLIWICE

8 ZIĘTEK Patrycja POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

5 KADYS Weronika POL
KOLEJARZ WROCŁAW

4 GWÓŹDŹ Julia POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

3 WRÓBLEWSKA Agata POL
KOLEJARZ WROCŁAW

6 MICHALAK Julia POL
MUSZKIETER GLIWICE

7 WIKTOR Weronika POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

2 KUŚKA Aleksandara POL
UKS TRÓJKA RADLIN

LULEWICZ Nina
8/6

GWÓŹDŹ Julia
8/3

WRÓBLEWSKA Agata
8/2

WIKTOR Weronika
8/3

GWÓŹDŹ Julia
8/5

WRÓBLEWSKA Agata
8/7

WRÓBLEWSKA Agata
8/4
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 WRÓBLEWSKA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-03-28 01032801

2 GWÓŹDŹ Julia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-08-29 02082901

3 LULEWICZ Nina MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-08-15 01081502

3 WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2002-05-18 02051800

5 KUŚKA Aleksandara UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-04-30 02043000

6 KADYS Weronika KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-22 01052202

7 MICHALAK Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-04-19 01041900

8 ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-04-17 02041700

9 KWIECIEŃ Julia MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-07-30 01073000

10 JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-06-16 01061600

11 DYRKACZ Małgorzata KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-01-12 01011201

12 HERBUT Gabriela SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2003-03-01 03030100

13 WROŃSKA Wiktoria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-04-06 01040600

14 BYTOMSKA Zuzanna ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2001-05-15 01051502

15 STASZULONEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 2002-03-26 02032600

16 ŚMIAŁEK Janina KKS KRAKÓW POL 2002-10-28 02102800

17 WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-12-08 02120800

18 DĘBICKA Ewa GKS ALLEZ GLIWICE POL 2001-11-13 01111300

19 SZMER Wiktoria UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2001-03-23 01032300

20 MATUSZEK Zuzanna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-09-04 02090400

21 MAKUCH Zuzanna UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2002-03-31 02033100

22 PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL 2002-06-28 02062800

23 REUS Aniela KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-03 01050301

24 SZULC Małgorzata RMKS RYBNIK POL 2002-07-09 02070900

25 FRYSTACKA Patrycja RMKS RYBNIK POL 2003-11-01 03110100

26 PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-02-11 02021100

27 KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL 2004-02-14 04021400

28 TUREK Kornelia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2001-12-12 01121201

29 RAKOCZY Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-11-06 02110600

30 KALETA Karolina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2001-02-26 01022604

31 KŁOPOTOWSKA Klaudia KOLEJARZ WROCŁAW POL 2002-03-11 02031100

32 RYBIŃSKA Zuzanna MDK NR 1 BYTOM POL 2002-07-19 02071900

33 KRAUSE Marta UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-12-08 03120801

34 BUDZYŃ Maja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2003-04-10 03041000

35 DRONSZCZYK Ewelina UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-08-14 02081400

36 ZGRYŹNIAK Kinga RMKS RYBNIK POL 2003-06-22 03062201

37 DEC Kamila UKS START OPOLE POL 2003-12-11 03121101

38 MIERA Emilia RMKS RYBNIK POL 2004-01-28 04012800

38 WOJDAŁA Joanna UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-01-20 01012001

40 BRAWAŃSKA Helena UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-06-03 02060300

41 KRZEŚNICKA Kamila RMKS RYBNIK POL 2004-10-13 04101300

41 ZWOLIŃSKA Julia RMKS RYBNIK POL 2005-05-02 05050200


